Item soluunt in dicto foesto pro quilibet manso habitato soldos octo paruorum qui dicuntur esse pro bobus, sedgastaldo, et preco pro duobus Mansis de hoc sunt exempti.

Item soluunt in dicto foesto pro quilibet manso habitato spodios quinque frumenti, et tot Auene siue pire, sed gastaldo pro uno manso nihil soluit qui quinque spodium nunc reducti sunt ad spodios quatuor Comunitatis ponderis librarum sexagintaquatuo frumenti.

Item omnese Vicini dicte Ville tenentur singulo anno operam Vnam ponere p. seccando foenum pro Curia Raspuch, et illud foenum cumulare, et omnibus suis expensis uoluntate Curie ad Castrum Raspurch conducere quod foenum est Domini Capitanei.

Item tenentur ipsa Comunitas ex consuetudine in die S. Stephani tempore Natiuitatis Domino Cap.o aliqua donna facere, et ab eo prandium habet.

Item soluunt omni anno tempore Carnispriuij gallinam Vnam pro Vno quoquo Manso habitato, et tota Comunitas libras treis paruorum. Item soluunt in foesto Ressurrectionis Domini Nostri Jesu Christi pro quoquo manso habitato oua quinque, et tota Comunitas Vnum Agnum, siue Capretum q. omnia sunt D. Cap.i.

Item soluunt omni anno tempore S. Michaelis *factori*<sup>9</sup> Curie Videlicet Valpoto spodium Vnum milei pro quoquo<sup>10</sup> sed gastaldo ex hoc nihil soluit. Et de ipso mileo presbiter Ville habet quartesum.<sup>11</sup> Item tenentur ad publica laboraria Castro Raspurch neccessaria et oportuna.

#### C. 16

PRAPROCH habet mansos decem cum dimidio qui in foesto S.ti Georgii soluunt pro prego marcas duas Videlicet libras sexdecim sed nunc dumtaxat habitati sunt mansi octo cum dimidio qui dictum pregum soluunt pro rata Videlicet soldos triginta Vnum pro quoquo manso habitato.

Item soluunt in dicto foesto pro quoquo manso habitato pecudem Vnam, et Agnum Vnum videlicet libras duas paruorum ex consuetudine, sed gastaldo pro uno manso nihil soluit.

Item soluunt directam decimam omnium Agnorum, et Capretorum decimatom-rum p. officialem Curie Videlicet Valpotum, et Domini Capit.i expensis dicte Ville de qua decima comuni dicte Ville datur Agnus Vnus pro cruce, et Agnus Vnus pro crismate, et presbiter Ville de ea decima habet quartesum pro quibus animalibus decimatis exiguntur in ratione soldorum XX paruorum pro quilibet.

Item soluunt in foesto S. Michaelis marcas quatuor Videlicet libras triginta duas paruorum et exiguntur pro rata mansorum habitatorum Videlicet libras treis sol. Vnum pro manso.

Item soluunt in dicto foesto pro quoquo Manso habitato pecudem Vnam et Agnum Vnum Videlicet libras duas paruorum ex consuetudinem de quibus datur Comuni dicte Ville pecus Vna Videlicet soldos uiginti paruorum pro faciendo foenum Curie.